28) Lucr. 3, 5-8:

*non ita certandi cupidus quam propter amorem
quod te imitari aveo; quid enim contendat hirundo
cyncis, aut quid nam tremulis facere artibus haedi
consimile in cursu possint et fortis equi vis?*

5